UBND THỊ XÃ BỈM SƠN

HĐ. TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐTDVC

Bỉm Sơn, ngày       tháng  02  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả xét tuyển viên chức Trung tâm Văn hóa Thông

tin Thể thao và Du lịch; Trƣờng Trung cấp Nghề Bỉm Sơn

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số: 559/QĐ-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2021 của

Chủ tịch UBND thị xã Bỉm Sơn về việc Công nhận kết quả xét tuyển viên chức

các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND thị xã Bỉm Sơn;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Văn hóa Thông tin Thể thao và

Du lịch; Trường Trung cấp Nghề Bỉm Sơn thông báo công khai kết quả xét

tuyển viên chức (theo biểu tổng hợp đính kèm).

Thời gian công khai: Từ ngày 05/02/2021 đến hết ngày 25/02/2021.

Mọi ý kiến và những vấn đề có liên quan đến kết quả xét tuyển viên chức,

đề nghị phản ánh trực tiếp hoặc gửi văn bản về Hội đồng tuyển dụng viên chức

(qua ph ng Nội vụ   Địa chỉ: số 2 , đường Tr n  h , phường Ba Đ nh, thị xã Bỉm

Sơn; Mobile 09 3 175 203; địa chỉ thư điện tử: hientt.bimson@thanhhoa.gov.vn./.

Nơi nhận:                                                                                               CHỦ TỊCH HĐ
- Chủ tịch UBND Thị xã (b/c ;
- Các phó CT UBND Thị xã (b/c ;
- Cổng TTĐT Bỉm Sơn;

- Lưu: VT, NV.

                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

             Mai Thế Trị

mailto:hientt.bimson@thanhhoa.gov.vn./

UBND THỊ XÃ BỈM SƠN

HĐ. TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

TRUNG TÂM VĂN HOÁ THÔNG TIN THỂ THAO VÀ DU LỊCH, TRƢỜNG TRUNG CẤP NGHỀ BỈM SƠN

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐTD ngày       tháng  02 năm 2021 của Hội đồng tuyển dụng viên chức

TT.Văn hóa TTTT&DL, Trường Trung cấp Nghề Bỉm Sơn)

Số

TT
Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Giới

tính

Trình

độ

Chuyên

ngành

Điều kiện,

tiêu chuẩn

Kết quả kiểm tra sát hạch

Vị trí đăng ký Ghi chú Điểm

KTSH

Điểm ƣu

tiên (nếu

có)

Tổng

điểm

01 Nguyễn Thị Kim Dung 23/4/1982 Nữ
Đại

học

Quản trị

Văn

phòng

Đủ điều kiện,

tiêu chuẩn 62 0 62

Hành chính - tổng hợp

(Trường Trung cấp Nghề

Bỉm Sơn

02 Hứa Thị Thùy Trang 27/01/1996 Nữ
Đại

học

Quản trị

nhân lực

Đủ điều kiện,

tiêu chuẩn 70 5 75

Tổ chức, nhân sự

(Trường Trung cấp Nghề

Bỉm Sơn

Con

thương

binh

03 Vũ Xuân Trường 28/12/1989 Nam

Đại

học

Tâm lý

học

Đủ điều kiện,

tiêu chuẩn 86 0 86

Thông tin tuyên truyền

(Trung tâm Văn hoá

TTTT&DL)

Danh sách có 03 ngƣời.

		trimt.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-05T16:38:46+0700

		bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-05T16:47:02+0700

		2021-02-05T16:47:20+0700

		2021-02-05T16:49:10+0700

		2021-02-05T16:49:36+0700

		2021-02-05T16:49:53+0700